

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен
 медициналық бұйымдарды сатып алу туралы
 №20 ХАБАРЛАНДЫРУ**

Қостанай қ.

15.07.2020ж.

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "ЖИТС-тың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесі" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.05.2019 жылғы №347 Қаулысына сәйкес келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы Техникалық сипаттамасы	Өл бір.	Сатып көлемі	Сома, теңге
1	Клиникалық материалдан РНҚ/ДНҚ бөлуге арналған реагенттер жиынтығы. 100 сынамаға преципитация әдісімен клиникалық материалдан (перифериялық қан плазмасын, ликворды, амниотикалық сұйықтықты, мұрыннан, аралықтан, сілекейді қоса алғанда) тотальді РНҚ/ДНҚ бөлуге арналған реагенттер жиынтығы. Жиынтықта жууға арналған екеуден аспайтын ерітінділер болуы тиіс. ДНҚ-ны бөліп алу үшін зерттелетін үлгінің қажетті көлемі - 100 мкл. Зерттелетін қоздырғышқа қарамастан, бір үлгіні бөліп алу үшін элюент ерітіндінің мөлшері – 50 мкл. Тазартылған РНҚ 2-ден 8 °С-ге дейінгі температурада 24 сағатқа дейін сақталуы мүмкін.	жи нақ	15	958 500

Сатып алу жалпы сома: 958 500,00 (тоғыз жүз елу сегіз мың бес жүз) теңге 00 тиын

Жеткізу орны: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК

Жеткізу мерзімі: шартқа қол қойған сәтінен бастап күнтізбелік 60 күн.

Жеткізу шарты: DDP

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бухгалтерия кабинеті, 2020 жыл 23 шілде 10 сағ.00 мин. дейін

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны: 2020 жылы 23 шілде 10 сағ. 05 мин. мына мекенжай бойынша: Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бас дәрігердің кабинеті.

Әр әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін желімделген түрде тек бір баға ұсынысын ғана береді. Конверт денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысын тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімдері арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқығын растайтын рұқсатты, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың осы Қағидалардың 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттарды, сондай-ақ фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы мен көлемін қамтиды.

Бас дәрігер

М.С. Кузембаев

Келісілді:



Бас бухгалтердің м. а.

Ж.Д. Воронкова



Диагностикалық зертхана меңгерушісінің м. а.

Т.Т. Қойшыманов


